РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ РОМАНОВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

10 декабря 2024 года с. Романово №422

О проведении выездной
документарной проверки
МБОУ «Закладинская СОШ»

В связи с планом-графиком проведения учредительного контроля комитетом
администрации Романовского района по образованию подведомственных
учреждений на 2024 год, с целью анализа состояния внутришкольной системы
управления качеством образования школ с низкими образовательными результатами,
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 17 декабря 2024 года документарную проверку МБОУ «Закладинская

2. Назначить лицами, уполномоченными на проведение проверки:
Председатель комиссии: Курило JI.A., председатель комитета по образованию;
Члены комиссии:

Костенко Т.С. -  зав РМК комитета по образованию;
Комиссии провести проверку в соответствии с прилагаемым планом-заданием.

3. Отчёт о результатах проверки предоставить в срок до 26 декабря 2024 года.
4. Ответственность за разработку плана-задания возложить на главного специалиста
комитета по образованию Жаворонко О.С., проведение проверки и подготовку
справки по результатам проверки возложить на специалистов комитета по
образованию, проводивших проверку.

СОШ».

С приказом ознакомлены:

Председатель комитета

Т.С. Костенко

JI.A. Курило

План -  задание
выездной проверки

МБОУ «Закладинская СОШ»

Цель:
- анализ состояния внутришкольной системы управления качеством образования школ с низкими
образовательными результатами.
Задачи тематической проверки:
- анализ качества и эффективности работы 0 0  по проверяемым вопросам.

Проверяемый период деятельности 2024-2025 уч. г.

Задание на проведение тематической проверки:
Изучаемые вопросы Объекты и методы изучения Ответственные

анализ состояния
внутришкольной системы
управления качеством
образования школ с низкими
образовательными результатами

Документация: Дорожная карта (план)
мероприятий по переводу образовательной
организации в эффективный режим работы.
Копии локальных актов, регламентирующих
(подтверждающих) деятельность
образовательной организации по данному
вопросу. План повышения квалификации
педагогов по прохождению курсов для
ШНОР

Костенко Т.С. зав
РМК комитета по
образованию

Итоговые документы:
1.Справка по результатам плановой выездной проверки образовательного учреждения.